БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
А(КУЗ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ
(БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ                      А(КУЗ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ)
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АККУЗЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                   (АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АККУЗЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ          ИЛИШЕВСКОГО РАЙОНА                     РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

          КАРАР                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	30
	»
	май
	2017 й.
	№
	20
	  «
	30
	»
	мая    2017 г.

Об отмене постановления   Администрации сельского поселения Аккузевский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  от 29 апреля  2013 года  № 27 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения  гражданской обороны в сельском поселения  Аккузевский  сельсовет муниципального района  Илишевский район  Республики Башкортостан»

Изучив экспертное заключение  Государственного комитета  Республики Башкортостан по делам юстиции  НГР RU 03037905201300047  от  4 мая 2017 года

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление   Администрации сельского поселения Аккузевский сельсовет  муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  от 29 апреля  2013 года   № 27 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения  гражданской обороны в сельском поселения  Аккузевский  сельсовет муниципального района  Илишевский район  Республики Башкортостан»

2. Обнародовать настоящее постановление  администрации сельского поселения Аккузевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  в здании администрации сельского поселения на информационном стенде и на официальном сайте  в сети «Интернет».

                    Глава сельского поселения                                  Ахметьянов В.Р.